2023年四川建筑职业技术学院专业排名怎么样
报考的时候选择专业是非常重要的，关乎到未来职业发展，很多考生和家长也想知道各个学校的好专业都有什么，下面小编整理了2023四川建筑职业技术学院专业排名，来和皮学网小编一起看看四川建筑职业技术学院哪些专业比较好。
2023四川建筑职业技术学院强势专业排名前10位

	序号
	专业名称
	专业排名
	学校数
	位次比
	专业星级

	1
	建筑工程技术
	1
	567
	0.18%
	5★

	2
	工程造价
	4
	627
	0.64%
	5★

	3
	建设工程管理
	4
	276
	1.45%
	5★

	4
	建筑装饰工程技术
	6
	312
	1.92%
	5★

	5
	工程测量技术
	5
	217
	2.3%
	5★

	6
	道路桥梁工程技术
	8
	209
	3.83%
	5★

	7
	物业管理
	5
	129
	3.88%
	5★

	8
	地下与隧道工程技术
	2
	49
	4.08%
	5★

	9
	建筑经济管理
	2
	40
	5%
	5★

	10
	建筑室内设计
	13
	256
	5.08%
	4★


四川建筑职业技术学院简介
据2019年5月学校官网显示，学院有德阳、成都青白江两个校区，校园占地面积2129亩，建筑面积57万平方米，教学仪器设备价值2.2亿多元，设有13个教学系（院）、1个教学部，开设60个专科专业，有教职工1254人，有全日制学生17462人，继续教育学生1402人。
推荐阅读：
1.2023年青海建筑职业技术学院新生宿舍条件几人间(分配查询) 院区介绍
2.黑龙江建筑职业技术学院2023单招考试招生考试大纲
3.内蒙古建筑职业技术学院录取分数线2023
